Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

correio eletrônico: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

REQUERIMENTO N.º:014/2013, de 08 de abril de 2013.

AUTORIA:Verª. Ana Paula e outros.

REQUER: cópia da cessão do Poliesportivo (Ginásio Públio Nolasco).

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

Os Vereadores abaixo assinados, com base regimental vem, respeitosamente,

requererem de V.Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento à Prefeitura

Municipal de Manhumirim solicitando o seguinte:

 - Que seja encaminhado à Câmara Municipal de Manhumirim, com a

máxima urgência, toda documentação da cessão do bar do Ginásio Públio Nolasco

(Poliesportivo) e também a prestação de contas dos meses de janeiro a março.

JUSTIFICATIVA REQUERIMENTO

   Tais informações são de grande necessidade para que saibamos qual foi  o

procedimento adotado para a cessão do bar do Poliesportivo e suas dependências.

  Pedimos deferimento:

Verª. Ana Paula          Ver. Helio

Ver. Rodrigo              Ver. Benisio

Ver. Dalbino